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Klinisk ernæringsfysiolog, Ernæringssenteret
Ernæringsfeltet ved sykehuset har vært gjennom en spennende omorganisering til en sentermodell, Ernæringssenteret. Hovedhensikten med
denne organiseringen er å få til et mer formalisert samarbeid mellom kliniske ernæringsfysiologer (kef) og andre yrkesgrupper (leger og
sykepleiere) som har fokus på ernæring slik at ernæringsbehandling skal bli en mer integrert del av den medisinske behandlingen. Kefene er
organisert i en fagenhet, Enhet for klinisk ernæring, hvor leder for Ernæringssenteret har personalansvar og med egen faglige leder.

Kvalifikasjoner:

Må være autorisert klinisk ernæringsfysiolog eller ha tilsvarende kvalifikasjoner.
Det er ønskelig med bred arbeidserfaring innen fagfeltet Klinisk ernæring, men nyutdannede oppfordres også til å søke.
Det er ønskelig med erfaring innen tverrfaglig teamarbeid.
Personlig egnethet som godt humør, positivitet, fleksibilitet og evne til samarbeid/teamarbeid vektlegges.

Arbeidsoppgaver:

Delta i oppbygging av tverrfaglige resursgrupper innen ernæringsfeltet.
Individuell kostveiledning til inneliggende og polikliniske pasienter. 
Internundervisning av helsepersonell. 
Undervisning i pasientgrupper/skoler i nært samarbeid med Lærings- og mestringssenter. 
Undervisning/forelesning i ernæring ved Universitetet.

Vi kan tilby:

Faglig og personlig utvikling 
Utfordrende og kreativt arbeidsmiljø

UNN har lokalisasjoner i Harstad og Narvik og stillingen vil derfor innebære en del reising til disse stedene.

Sykehuset vil være behjelpelig med å skaffe bolig.
Lønn etter avtale.

Tromsø med sine vel 60 000 innbyggere er en spennende plass å bo med variert natur og masse friluftsmuligheter både sommer og vinter.
Byen har et rikt kulturliv og er preget av relativt høyt innslag av studenter fra forskjellige nasjoner som bidrar til flerkulturelt miljø.

Nærmere opplysninger får du ved å ringe Hugo Nilssen, tlf. 77626386/92498927, e-post: hugo.nilssen@unn.no, Ida Rasmussen, tlf.
 77627282 eller Marita Nilsen, tlf. 77626385. Se også informasjon om Ernæringssenteret

Elektronisk søknad sendes via link på denne siden «SØK PÅ JOBBEN». Vitnemål og attester sendes elektronisk sammen med søknaden, evt.
pr. post til Universitetssykehuset Nord-Norge, Avd. for klinisk ernæring, boks 6060, 9038 Tromsø.

Søknadsfrist: 09.08.2010.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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http://www.unn.no/ernaeringssenter/category9438.html

